[image: ]

INDICAÇÃO Nº ___160__/2020.

		INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providencias Junto á Secretária responsável, no sentido de providenciar iluminação publica e notificar os proprietários dos terrenos quanto ao calçamento dos mesmos na Estrada do Corredor em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA: A munícipe Carina procurou este vereador relatando o perigo que enfrenta todos os dias ao ir trabalhar naquele local pois não existe iluminação nem tão pouco calçadas.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador Alexandre de Oliveira Silva
Xandão
Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 197/2020 - 17/02/2020 1

43 - PROCESSO 197/2020